[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  06.06.2014 г.   №

р.п. Верх-Нейвинский
Об избрании заместителя председателя Думы
городского округа Верх-Нейвинский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верх-Нейвинский и на основании протокола № 2 счетной комиссии от «06» июня 2014 года, Дума городского округа Верх-Нейвинский
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии от 06.06.2014 г. о результатах тайного голосования по кандидатуре на должность  заместителя председателя  Думы городского округа Верх-Нейвинский.
2. Считать избранным на должность заместителя председателя  Думы городского округа Верх-Нейвинский

	Бобошина Виктора Ивановича

    Глава городского округа

Е.С. Плохих

_1221282533.bin